Oomssport-Cup Mass Start P1

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023

Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr
1 R41
2 B90
3 B44
4 B78
5 B9
6 B3
7 B27
8 R31
9 B39
10 Bl
11 B76
12 R5
13 R254
14 R3
15 R34
16 R73
17 R63
18 R47
19 R42
20 R94
21 R9

naam

Fleur Hartveld
Peter de Bruin
Twan van Duuren
Olivier Wennekes
Rune Stoel

Bjarne den Besten
Ties Moerman
Tippi Verbree
Thomas van Zijp
Julian Ras

Tygo Blom

Maren de Bruin
Luuk van Zwienen
Valerie Gerritse
Elin Lamain

Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Oona Alleblas
Nanette de Boon
Sara van der Goes
Francis de Bruijn

15-1-2023 10:06:10

DPB
HPA
HPB
HPA
HPA
HPB
HPA
DPA
HPA
HPA
HPA
DPB
HPB
DPA
DPB
DPB
DPB
DPA
DPB
DPB
DPB

12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

Oomssport>

woonplaats

Rijnsaterwoude
Vlist

Polsbroek
Pijnacker

Delft

Delfgauw
's-Gravenzande
Delft

De Lier

Den Haag
Alphen aan Den Rijn
Vlist
Bergambacht
De Lier

Alphen aan Den Rijn
De Lier
Naaldwijk

Den Hoorn
Naaldwijk
Nootdorp
's-Gravenzande

sponsor

rnd grp pnt
12 1

12 1 281
12

12 19
11 14
11

11 13
11

11 12
11 11
11 10
11

11

11

10

10

10

10

10

10

1

lvanl
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Gewest Zuid-Holland



Oomssport-Comp. M Pup B 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023 Oomssport
L ] o [ ] [ ]

Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr

1 R41
B90
B44
B78

B9
B3
B27
R31
B39
Bl
B76

R254

R3

3 R34
R73
5 R63
R47

6 R42
R94

S

~

naam

Fleur Hartveld
Peter de Bruin
Twan van Duuren
Olivier Wennekes
Rune Stoel
Bjarne den Besten
Ties Moerman
Tippi Verbree
Thomas van Zijp
Julian Ras

Tygo Blom

Maren de Bruin
Luuk van Zwienen
Valerie Gerritse
Elin Lamain

Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Oona Alleblas
Nanette de Boon
Sara van der Goes
Francis de Bruijn

15-1-2023 10:06:12

woonplaats

Rijnsaterwoude
Vlist

Polsbroek
Pijnacker

Delft

Delfgauw
's-Gravenzande
Delft

De Lier

Den Haag
Alphen aan Den Rijn
Vlist
Bergambacht
De Lier

Alphen aan Den Rijn
De Lier
Naaldwijk

Den Hoorn
Naaldwijk
Nootdorp
's-Gravenzande

sponsor

12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

rnd grp pnt

12 1 281

12 1

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11 19

11

11

10 14

10 13

10 12

10

10 11

10 10

1 9
lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Meisjes Pupillen B - Oomssport-Comp. M Pup B t/m wedstrijd 3 (15

Tussenklassement

pos nr
R41
R34

R5

R9
R63
R54
RA44
R73
R94
R59
R14

© 00 No o WDN PR

=
R o

naam

Fleur Hartveld
Elin Lamain
Maren de Bruin
Francis de Bruijn
Medde Barendse
Nanette de Boon
Lotte Janssen
Jolijn Solleveld
Sara van der Goes
Fay Barendse
Fien Hummel

15-1-2023 10:06:13

1 2 3
251 251 331
19 11 14
8 14 19
14 13 9
© 12 12
10 10 11
12 19
13 13
7 9 10
11

8

aft pnt
83,3
44
41
36
33
31
31
26
26
11
8

lvanl



Oomssport-Comp. M Pup A 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023 Oomssport
L ] o [ ] [ ]

Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr

R41
B90
B44
B78
B9
B3
B27
1 R31
B39
Bl
B76
R5
R254

R34

R73

R63

3 R47
R42

R94

R9

naam

Fleur Hartveld
Peter de Bruin
Twan van Duuren
Olivier Wennekes
Rune Stoel
Bjarne den Besten
Ties Moerman
Tippi Verbree
Thomas van Zijp
Julian Ras

Tygo Blom

Maren de Bruin
Luuk van Zwienen
Valerie Gerritse
Elin Lamain

Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Oona Alleblas
Nanette de Boon
Sara van der Goes
Francis de Bruijn

15-1-2023 10:06:14

woonplaats

Rijnsaterwoude
Vlist

Polsbroek
Pijnacker

Delft

Delfgauw
's-Gravenzande
Delft

De Lier

Den Haag
Alphen aan Den Rijn
Vlist
Bergambacht
De Lier

Alphen aan Den Rijn
De Lier
Naaldwijk

Den Hoorn
Naaldwijk
Nootdorp
's-Gravenzande

sponsor

12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

rnd grp
12 1
12 1
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

pnt

25,1

19

14

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Meisjes Pupillen A - Oomssport-Comp. M Pup A t/m wedstrijd 3 (15

Tussenklassement

POsS nr naam

R31 Tippi Verbree
R50 Fiore Koutstaal
R3 Valerie Gerritse
R47 Oona Alleblas

R159 Maaike Helleman

a b~ W N P

15-1-2023 10:06:15

1
19
25,1
14

2 3
19 251
25,1
14 19

14
13

aft

pnt
63,1
50,2
47
14
13

lvanl



Oomssport-Comp.J Pup B 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023

Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr

R41

B90

1 B44
B78

B9

B27
R31
B39
Bl
B76
R5
R254
R3
R34
R73
R63
R47
R42
R94
R9

naam

Fleur Hartveld
Peter de Bruin
Twan van Duuren
Olivier Wennekes
Rune Stoel
Bjarne den Besten
Ties Moerman
Tippi Verbree
Thomas van Zijp
Julian Ras

Tygo Blom

Maren de Bruin
Luuk van Zwienen
Valerie Gerritse
Elin Lamain

Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Oona Alleblas
Nanette de Boon
Sara van der Goes
Francis de Bruijn

15-1-2023 10:06:16

woonplaats

Rijnsaterwoude
Vlist

Polsbroek
Pijnacker

Delft

Delfgauw
's-Gravenzande
Delft

De Lier

Den Haag
Alphen aan Den Rijn
Vlist
Bergambacht
De Lier

Alphen aan Den Rijn
De Lier
Naaldwijk

Den Hoorn
Naaldwijk
Nootdorp
's-Gravenzande

sponsor

12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

rnd grp pnt
12 1

12 1

12 25,1
12

11

11 19
11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

1

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Jongens Pupillen B - Oomssport-Comp. J Pup B t/m wedstrijd 3 (15 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 B44 Twan van Duuren 25,1 251 251 75,3
2 B3 Bjarne den Besten 24 24 19 67

15-1-2023 10:06:17 lvanl



Oomssport-Comp.J Pup A 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023

Daguitslag Pupillen Aen B

pos nr

R41

1 B90
B44

2 B78
3 B9
B3

4 B27
R31

5 B39
Bl
7 B76
R5

R254

R3

R34

R73

R63

R47

R42

R94

R9

[¢]

naam

Fleur Hartveld
Peter de Bruin
Twan van Duuren
Olivier Wennekes
Rune Stoel
Bjarne den Besten
Ties Moerman
Tippi Verbree
Thomas van Zijp
Julian Ras

Tygo Blom

Maren de Bruin
Luuk van Zwienen
Valerie Gerritse
Elin Lamain

Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Oona Alleblas
Nanette de Boon
Sara van der Goes
Francis de Bruijn

15-1-2023 10:06:18

woonplaats

Rijnsaterwoude
Vlist

Polsbroek
Pijnacker

Delft

Delfgauw
's-Gravenzande
Delft

De Lier

Den Haag
Alphen aan Den Rijn
Vlist
Bergambacht
De Lier

Alphen aan Den Rijn
De Lier
Naaldwijk

Den Hoorn
Naaldwijk
Nootdorp
's-Gravenzande

sponsor

12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

rnd grp pnt
12 1

12 1 281
12

12 19
11 14
11

11 13
11

11 12
11 11
11 10
11

11

11

10

10

10

10

10

10

1

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Jongens Pupillen A - Oomssport-Comp. J Pup A t/m wedstrijd 3 (15

Tussenklassement

pos

© 00 No o WDN PR

=
R o

nr
B90
B43
B27
B78
B76

B1
B39

B9
B74
B63
B50

naam

Peter de Bruin
Zeb Olsthoorn
Ties Moerman
Olivier Wennekes
Tygo Blom

Julian Ras
Thomas van Zijp
Rune Stoel
Mathieu van der Horst
Jits van Cappellen
Ruben Star

15-1-2023 10:06:19

1
19
33,1
12
13
10

11

14

2
24
28,1
13

12
14

11

3 aft
33,1

13
19
10
14
12
14

pnt
76,1
61,2
38
32
32
28
23
14
14
11
9

lvanl



Oomssport-Cup Mass Start P1 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 15-1-2023

Premie dagklassement Pupillen Aen B

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 B90 Peter de Bruin Vlist
2 R41 Fleur Hartveld Rijnsaterwoude
3 B1 Julian Ras Den Haag
15-1-2023 10:06:20 12rnd 5km 00:07:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

Oomssport>

tot

w

pnt

lvanl
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Gewest Zuid-Holland



